ARCHIEPISCOPO PATRACENSI.

Vm Eecclefia cathedralis extra civi-

5 tatem polica Patracenfem, occafio-
- ne fecolariom clericoram, qui jam in ca
luries ordinati , motu demum propriz vo-
funrat:'ﬂ dereliquerunt eandem | debito fer-
vitio frandaretur ; nobis humilicer fuppli-
cafli ot licentiam inftituendi conventum
regularinm Canonicorum in ipla de colle-
giofandti Ruffi tibi concedere dignaremut:
nibusira es pollicitus providere. In primis
fiquidem terras ¢is & vineas :tﬂIgnaﬁm'de
quibus frumentum & apnona fufficiens
quinquaginta & vinum fofficiens fexaginea
perfonis percipiant, fine fus laboribus auc
expenfis in eorum cellarium: deferenda.
Prarerea (tatues ut eis pifces & falad fuffi-
cientiam fine pretio muniftrentur , daturus
ipfis nihilominus olivetum de quo perci-
piant oleum quod ad opus Ecclefiz nec-
non etiam ad vidkum fexaginea fufficiat
perfonarum 4 conferens eis ‘qunquc villaz
nos trecentas gallinas | ducentas oves | tri-
ginta {mr:‘ns, & centum I|b|'qs cerx iplis
annualiter tributuros; in prafentiarumip-
fis dueentos porcos & oves largiens fep-
tingentas ; pro veflibus autem aflignabis

=

*hprpetos €18 in certis locis ducentos *perperos an-

nualiter perfolvendos. Cetertim -pro reci-
piendis pauperibus & hofpiribus dabis cis
quinguaginta carrugatas bona: terra: | qua-
draginta bowves , & totidein vaccas, bubu-
lofque triginta | & rantom vinex de gua vi-
num pro decem perfonis praveniatannua.
tim y affignans nihilominus eis rufticos qui
fine mercede vel expenfis eorum it domo
fua labores exerceant univerfos 5 omnium
proventuum archiepifcopatus in decimis,
morcuariis , & eleemofynis eifdem medie-
tate concefla, Quod fi hec omnia non du-
Xerint acceptanda , dimidiabis cum eis cun.
ttas poflefliones Ecclefiz Patracenfis; fic
tamen quod iphi perfolvant crofticam an-
nuatin quam Principi terrse ipfa Ecclefia
perfolvere confuevic, Nos igitur piis tuis
precibus inelinati,confiderato quod non fo-
lam Ecclefia memeorata poteritin religione
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ficin fe plantanda proficere, vertim etiam
adalias qua nuper funtad ricum Latinicacis
addudte propagationis fue palmites dila-
tare, de confilio fratrum noftrorum hoc
tibi duximus concedendum 5 ita nimirum
ut fi qui de Canonicis fecularibas qui fone
ad prafensinipla voluerine ordinem fufci-
pere regularem ; hoc eis liberé coneeda-
tur, iill}_.’tt:l:cm quiordinem iplum fulcipe.
re recufavering, dummodo per continvard
refidendiam Beclefix ipfi curaverine defer-
vire, provideatur de proventibus ejus in
congrua portioneg, Ad hac = pr:rl’cnrmm
auctontare (katmmus ur fratres i}aﬁ tantiim
Priorem fibi regulariter eligentes, ipfum
tibi wel tuis reprafentent fuceelloribus
confirmandum , jure apud ipfos in perpe-
tuum refidente Pacrdcen{eny Archiepifco.
pum fecundiim fkatuta canonum eligendi.
Nulli ergo &c. noftra conceflionis & con-
fhitutionis infringere vel ei aufu temerario
contraire. §i quis autém &c. ufgée incurlu
rum. DarumLaterani 11« Kal. Novemb.
pontificatus noftri anno tertiodecimo,

ABBATI ET CONVENTFI
Sométi Ruffi,

Vm Ecclefia catliedralis &c ot inaliz

wfgne fraudaretor ; venerabilis Fraver
nolter Patracenfis Archiepifcopus nobis
humilicer fi]pphc.:ui: ut licentiam &c. arin
alia ufgue de collegio Ecelefix veltree fibi
concedere dignaremar ; quibus ita eft pol-
licitus providere. In primis fiquidem rer-
ras eis & vineas aflignabic; de quibus &c,
#fgue deferenda, ‘Praérerea {tatuer vt eis
pilces &c. sfgae. Pro veltibus autem affig-
nabit eis i certis locis &c. nfgee pauperi-
bus & hofpitibus dabiv eis quinquaginea
carrugaras 8C. # i alia per tolum wfgae ac-
cepranda, dimidiabit cum eis cunekas poft
{elliones &cc: ufgue confuevic. Nos igirur
piis ejus precibus inclinatl Be./fue de cons
{ilio fracrum neftrorum hoe fibi duximus
concedendum, ita nimirom &¢, wfgae re.
gularirer eligentes, ipfiim fibi vel fuis re-
prefencent {uceefloribus confirmandum
&c. wigae cligendi, Quocirca devorionem
veftram rogamus artentitis & monemus
per npnﬁn!::a vobis feripea mandantes
quatenus hujulmodi propoficum prompro
profequentes favore ; conventum de fracri-
bus veflris eidem Archiepifcopo in fuisde-
ducendum expenfis proprer hoc affigiare
curecis. Datum ut in alia per totum,

o
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ARCHIEPISCOPQ) LARISSEXNO,
¢ Epiftope Cithonienf,

X pofuit nobis venerabilis frater nol-

rer Aruhit[lil"t;..pus Pacracen(is quod
" nobilis vir. . Dominus Achaiz-& quidam
alij Larini habentes in illa terra dominium
corporale poflefliones quas Ecclefia fub
annua certa penfione conlueverant Gra-
corum temporibusretinere, per violentiam
auferentes, fecundiim curig fuz judicicium
ipfas ordinant & difponunt, cogentes Ec.
clefiarum pr.v.[.‘:l:ns de Iirigin[is pc:H-;-ﬂT,um-
bus in foro contendere feculan & confue-
tudinibus ac infticutionibus quas illic ipfi
noviter creavere fubelle , nullam inter lai-
cos & Clericos aut Ecclefias differentiam
faciendo, Negoria verd ecclefiaftica qu
vel apoftolice commiflionis auctoritate,
vel junfdictionis ordinariz ratione , & viris
ecclefiafticis funt tractanda, fine licentia
fua terminari non finunt ; qua fi forfan
prarer voluntatem eorum decifa fuerint,
quod ftateiter non fervatur, Qui etam
propriis Epilcopis inconfults abbatias, Ec-
clefias , ac prazbendas , necnon etiam qua-
liber ccclcﬁlﬂica beneficia laicis & Cleri-
<is indifferenter tribunnt ficur volunt, &
vacantes Ecclefias per proprium ordinari
pralatum minimé permitcentes, Canoni-
cos queque in nonnullis Ecclefiis intrude-
I¢ non verentur , excommunicatos tam
Clericos quam & laicos in fua perrtinacia
confovendo. Ciumque dudum ad bellam
contra Michalicium procefluri , recipien-
tes corpus & languinem Iefu Chrifti, om.
nes pariter promififfent, quin immo per
votum obligaverinr fe (olemne, quod de
iplo przlio redituri, decimas Ecclefiis fuis
folverent , & f{ubditos fuos ram Latinos
quim Gracos cogerent ad folvendum, id
poltmodum efficere non curarunt. Quo-
circa fraternitari veltre per apoftolica
feripta mandamus quatinus Latinos hujuf-
modi, ut decimas Ecclefiis fuis (olvant, fi-
Cut ex communi jure ac [lwr:r_;i.ali quoque
¥OLO LENentur , NECNON eriam iu}m_-r univer-
fis prenotacis abufibus i fua prafumptio-
ne defiltant , monere pradenter & effica-
citer inducere procuretis; iplosad hec, fi
opus fueric, per cenfuram ecclefiafticam
appsllatione remorta,, ficut juftum fuerir,
compellentes, Si quid autem recurrreric
qued apoftolica indigere providentia vi.
deatur , illud ad noftram audientiam refe.
ratis, Darum Laterani 1. Kal, Novemb.
auno rertiedecimo.